
Preisliste Ferienwohnung HÜTCHEN

gültig ab: 01.01.2024 Saison 1 Saison 2 Saison 3 Endreinigung

inkl. Strom zzgl. Strom extra Events zuzüglich

GRUNDPREIS /ab 3 Nächte Belegung Preis pro Nacht Preis pro Nacht Preis pro Nacht einmalig

1-2 Personen / im SZ1 120,00 €         100,00 €       240,00 €      80,00 €          

3.-4. Person /   im SZ 2 / je Person 15,00 €           15,00 €         -  €            20,00 €          

5.-6. Person /   im SZ 2 / je Person 10,00 €           10,00 €         -  €            
Kinder bis 12 Jahre als 5.-6 Person frei !

SONDERPREISE / unter 3 Nächte

1 NACHT / SZ1 1-2 Personen 220,00 €         190,00 €       nicht möglich 80,00 €          

1 NACHT / SZ1 + SZ2   zuzgl. je Person 20,00 €           20,00 €         nicht möglich 20,00 €          
Kinder bis 12 Jahre als 5.-6 Person frei !  

2 NÄCHTE / SZ1 1-2 Personen 150,00 €         120,00 €       nicht möglich 80,00 €          

2 NÄCHTE / SZ1 + SZ2   zuzgl. je Person 15,00 €           15,00 €         nicht möglich 20,00 €          
Kinder bis 12 Jahre als 5.-6 Person frei !

Ab 7 Tage Mietzeit gewähren wir einen Rabatt von 10% auf den Grundpreis ( nicht auf Endreinigung und Strom)

Ab 14 Tage Mietzeit gewähren wir einen Rabatt von 20% auf den Grundpreis ( nicht auf Endreinigung und Strom)

Langzeitvermietung ab 4 Wochen / Sonderpreise auf Anfrage.

SAISON 1 : 01.MAI bis 30. SEPTEMBER Strom inklusive
SAISON 2 : 01.OKTOBER bis 30.APRIL zuzügl. Strom z:Zt. 0,35 €/kWh
SAISON 3 : EVENTs   "This is Ska" 19.-24-JUNI

Preise enthalten keine Umsatzsteuer / Nicht umsatzsteuerpflichtig gemäß §19 UStG


